Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1348/2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

ima SilvaDeivide Henriq
- Vereador -

1 H—L'l WJ.IIliiml

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a
requalificação da pavimentação asfáltica da Rua Alto Novo, localizada no bairro
Tancredo Neves III.

MESTO 0 RECEBIMENTO PROT.ff^LU
EM OT/ -------- •de 20-^-

_____

|mwo(Ai,vsEssAoN"_n3 m

■; VOTOS C0íV!RA___
? MESA DA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1349 /2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

ima Silva

Secnjlario

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a
isenção da taxa cobrada para distribuição da sopa, ofertada pela cozinha
comunitária do Bairro Benone Resende, passando assim, a ser de distribuição
gratuita para a comunidade.

í

. I
Deivide Henrí

- Vereador -

PRESdENTÉ ''

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

í AFSOVADO (Al NA SESSÃO N’

VOTOS CW
j MESA DA C.M./PA._^uWí

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT. Nc^qj 2,
EM Q3/-----de 20

I '25

PPESiüfeRrÉ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1350/2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

ima Silva

Sen

[. I
Deivide Henri'

- Vereador -

.'.'tói...
EM OT’ -4^

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

1CEBIMENT0 PROT.
de 20i^7

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a reforma da
Quadra Poliesportiva do residencial Dom Mário Zanetta.

» AFROVADO(AWSESSÃOIf oL^QO

l VOTOS
í l.!cSA fJÀ C.!:J

I

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1351 /2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

Deivide Henriqije-1_ima Silva
- Vereador -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a
implantação de passagem molhada na estrada do Povoado Caiçara II, antiga
Bahia Pesca.

preSGEnte
• juu... ..........................................................  \»i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

; A^0W30 (A) NA SESS ÃO Na £3-00

■ '/ijro.'? vOii.b.?;
• <*r.U^ .aov»—rviv»

‘ MESA DA C.újTA. âQ I

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT. 1^.15;
EM -<0.___ -de 20_£S

11 ' (j ’7 ___

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1352/2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

"pKfelbENTE

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROnF^G
EM CM -A Q °e 20 3^ '

~ jMfl----- 1
SecreLario A<Smln»tr.-'

.........

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a
substituição dos refletores da Quadra Poliesportiva do bairro Benone Resende.

Deivide Henriqije<ima Silva
-Vereador -

j{ APROVADO (Al iVA SESSÃO NJ ^OO

j VOTOS CONIF.Ã ------
' MESA DA CMfFÃ. <gjO/JU)/2S

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1353/2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

ima Silva

itMgl

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Saúde, solicitando a contratação de Médico Dermatologista para
atendimento no Centro de Especialidade do bairro Tancredo Neves.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Deivide Hènni
- Vere'ador -

f APi’.OVADO(A).VASESSÃO N?

5 VOTOS CONTRA ------
«-rr.v-wt .nrr muii ■ I,

; MESA DA C.|.:..Ç.;. âsPIAVilS?

Sec:p^arto iimin/^tfa><va
• '•-“’'Ai xjwa

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.
EM dfe 20 a ■õ

PRESiDeNTE

K

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1354/2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

PRESIDENTE

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Saúde, solicitando a contratação de Médico Angiologista para
atendimento no Centro de Especialidade do bairro Tancredo Neves.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

---- de20_gs|

j APROVADO (Al NASESSÃO N° g. Q O

í VOTOS CONfôn —'
XV ji.ií —In

MESA DA C.à;./?Ã. ÃQ/.W <' Ã 5~

E M

Deivide Hènriqpel-ima Silva
- Vereador -

r ,r~

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1355 12025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

ima Silva

PRESTUEN’
- - : K-crnu ■rrrr.-nar

1 I
. I

Deivide Hènrí
- Vere'ador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Saúde, solicitando a contratação de Médico Urologista para
atendimento no Centro de Especialidade do bairro Tancredo Neves.

fÃTESTO 0 RECE8iMENT0 PrSSs
i ----- de 20 05

C oCtii.

j /W.0VAD0 (A.) MSESSAO N3 OQ

j VOTOS CONTRA.
í MESA DA C.IV.Í.-,-'.. <20 IfWlS-S

í

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1356/2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

ima SilvaDeivide Henri'
-Vereador -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a pavimentação
asfáltica da rua São Augustino, localizada no bairro Tancredo Neves III.

PFíLülüiJíTC

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

ATESTO 0 RECEBIMENTO FROT.
EM nv —de 20_aS_

■ «vm»  . ........ ... ............ ................... . 1     '""•■■■■■«

í APROVADO (A)N,ASESSÃONC
« K. SZ?EQ g
J VOTOS CONTRA ----- '

í MESA DA C.M.ÍPA. /f LD / 7^

I

PRE^EMfÉí

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1357/2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

ima Silva

(tra’lvaÊec; ■ •áé-rio

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a pavimentação
asfáltica da rua São Cosme, localizada no bairro Tancredo Neves III.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Deivide Henriq
- Vereador -

ATESTO 0 RECEBIMENTO PR0TN;W^
EM CâU_—--------de 20-^-

.•Axüj
,mln:

f /(PROVADO (Al M SESSÃO

í VOTOS CONTRA  ;
' MESA DA C.M./PA, / (JLC>/ •ç-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1359/2025.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2025.

ima Silva

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a
Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a pavimentação
asfáltica da rua Mato Grosso, localizada no bairro Tancredo Neves III.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Deivide Hènri
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N?
DE '£5'^ uXiYi^.nru1 ntu?
VOTOS COfflRA .
MESA DA C.M./PA. &-£) I

PRESIDENTE

r\ j

ATESTO 0 RECEBIMETJrO PRCTfi^áJ;
EM 4 O, ■fe 2c-2£. j

I

L

 PRESIDENTE

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1362/2025.

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
a Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a
pavimentação asfáltica da rua Santa Maria, localizada no bairro Tancredo
Neves III.

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.lM^T
EMQ^/ -C0 de 20^S_

lmlnjfitra»iyg

f. APiWDO (Al^SESSÃO Nc \

' 1 ■" POF< rmfl
VOTOS CON"!RA__,

j MESA DA C.M./3A.

Deivide Henrique Lima Silva
- Vereador -

Il

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1363/2025.

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
a Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a
pavimentação asfáltica da rua Santa Bárbara, localizada no bairro Tancredo
Neves III.

zy ’

ATESTO 0 RECEBIMENTO FROT.I.HW'
EM AQ.__ _<Je ■‘i'.LãS_í

pWAí)O(A),VASESSÃON’''

j votos com__
I MESA da C.M./PAJK) UD/cP S~ .'

Deivide Henrique Lima Silva
- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1364 /2025.

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2025.

Seer

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
a Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a
pavimentação asfáltica da rua Nossa Senhora das Dores, localizada no bairro
Tancredo Neves III.

5 TxESlDÉNTI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.
EMQV __ de 20^.

. POVADO(AWSÊSSÃON° 3300

< VOTOS CONTRA ------
í MeSA DA C.M./PA.^Q/. 1C> i<2$' .

Deivide Hennqué L_ima Silva
- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1365/2025.

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2025.

Sac.-!

■,!i;LNTE !

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
a Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a
requalificação da pavimentação asfáltica da Travessa Oswaldo Cruz,
localizada no bairro Tancredo Neves II.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

■ ' . ’ Í .M MA SESSÃO

■

:0A DA C.M./PA. â£) / JtD

ATESTO 0 RECEBIMctJTO PROT.IT^SO
EM 03/., -tQ, de

Deivide Henrjpue .ima Silva
- Vereador -

i;A C.h;./?A. JPl.WlãS

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1366/2025.

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2025.

EH!

PRUDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

• ^•■H-ASESSÃON9 33-00
<?&.'Jê. OlU-üYiÁrru;

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
a Secretaria de Infraestrutura e Planejamento Urbano, solicitando a
requalificação da pavimentação asfáltica da rua Manoel Xavier, localizada no
bairro Tancredo Neves II.

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.NW I
EMQAf1 de 20J£L

Soe <

Deivide Hennque Jma Silva
-Vereador -

a fjà i JO/ g-S

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1367/2025.

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2025.

«3»

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
a Secretaria de Infra estrutura e Planejamento Urbano, solicitando a
requalificação da pavimentação asfáltica da Primeira Travessa Olavo Bilac,
localizada no bairro Tancredo Neves II.

/residente T

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

.:, IAINASESSÃO N'J â£0O
á).'.JQ.

ATESTO 0 RECEBIMEmÕ PR0T.ífi^Í
EMQ1/___ ----------

Deivide Hennqtre Lima Silva
- Vereador -